
事務局からのお知らせ 
⽇本コダーイ協会・会員各位  
 
                             ⽇本コダーイ協会 

事務局⻑ ⼩⼭眞規⼦ 
 
 
 

⽇本コダーイ協会 2022 年総会 
 

 2022 年 7 ⽉ 17 ⽇ 15 時から国⽴オリンピックセンター センター棟 403 号室におい
て、⽇本コダーイ協会 2022 年総会を開催し、無事終了いたしました。詳細については、
総会報告書としてまとめ郵送いたします。お待ちください。 
 
 
 

コンサート 合唱の⼣べ 「明⽇への光」 
 

2022 年 7 ⽉ 17 ⽇ 18 時 30 分から  オリンピックセンター カルチャー棟 ⼤リハーサ
ル室において開催し、出演者の素晴らしい演奏で盛会のうちに無事終了いたしました。 
 
 
 
☆ 総会とコンサートの開催に対して、たくさんのご協⼒を賜った会員各位、出演者の皆

様、そして会場に⾜を運んでくださった⼀般のお客様に⼼から感謝申し上げます。 
 


